*

B
E

B
9
5
F

B
C

4
2
*

 B

E
B

9
5

F
B

C
4

2

REQUERIMENTO No.   , DE 2013.

(Do Sr. João Arruda)

Requer que seja convidada a
Senhora Ministra do Planejamento
Mirian Belchior, para participar de
Audiência Pública, para discussão do
PAC do Turismo.

  Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art.255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a realização de reunião de Audiência
Pública nesta Comissão de Turismo e Desporto com o objetivo de
conhecer e debater os Planos de investimentos do PAC do Turismo.

  Pelas razões aqui expostas, aguardo acolhimento.

Sala da Comissão, 28 de maio de 2013.

João Arruda – PMDB/PR

Deputado Federal